产品综述
鼎阳科技 SSA5000A 频谱分析仪，是一款具有多种功能的通用射频微波测量仪器，测量范围从 9 kHz 到最
高 26.5 GHz；最大分析带宽 40 MHz，可在分析带宽内对输入信号进行实时频谱分析，频率模板触发，和
各种信号调制分析功能。
SSA5000A 在无线连接和移动通信测量，宽带信号捕获与分析，瞬态信号测量，微波组件研究与测试，电
磁兼容测试等方面具有广泛的应用价值，适用于企业研发、工厂生产、教育科研等诸多领域，为用户提供
经济高效的射频微波测量方案。
特性与优点

邮箱：
网址：
订购信息
产品名称 SSA5000A系列频谱分析仪 订货号
主机信息
频谱分析仪，9 kHz~13.6 GHz SSA5083A
频谱分析仪，9 kHz~26.5 GHz SSA5085A
标配附件
快速指南、电源线、USB线、无线鼠标、
2.92mm型阴头-3.5mm型阴头同轴适配器
通用测量
选件
40 MHz分析带宽 SSA5000-B40
高级测量套件 SSA5000-AMK
实时频谱分析 SSA5000-RTA1
OCXO高精度参考时钟源 10M_OCXO_L
N(M)-N(M) 同轴线缆DC~18 GHz，1000 mm N-N-18L
N(M)-SMA(M) 同轴线缆DC~18 GHz，1000 mm N-SMA-18L
SMA(M)-SMA(M) 同轴线缆DC~26.5 GHz，1000 mm SMA-SMA-26L
USB-GPIB适配器 USB-GPIB
信号分析
选件
模拟调制分析，AM/FM SSA5000-AMA
数字调制分析，ASK/FSK/PSK/MSK/QAM SSA5000-DMA
Q  ：Q
                                                                                                               点击进官⽹�www.utestek.com
深圳市优测科技有限公司
扫码关注优测公众号 扫码关注阿里店铺 扫码关注优测企业店